山东省教育厅处室函件

                            鲁教体处函〔2021〕18号

关于组织全国第十四届学生运动会田径项目
（大学甲组）赛前集训的通知

有关高校体育学院（系、部）、山东体育学院竞赛训练处：

为做好全国第十四届学生运动会大学甲组田径代表队的备

战工作，确保在比赛中取得优异成绩，决定组织赛前集中训练，

现将有关事项通知如下：

一、集训时间和地点

集训时间：5月 10 日—7月 10日。

集训地点：山东体育学院日照校区。

二、参训人员

集训人员名单详见附件。

三、报到

（一）集训报到时间：5 月 9 日,报到地点：山东体育学院

日照校区运动员公寓（日照市山东路 685号）；联系人：袁新锋 联

 — 2 —

系电话：0531-81916567，宋志强 联系电话：13562395002。

（二）运动员报到时需携带身份证、比赛装备、人身意外伤

害保险证明及日常生活用品。

四、其他

（一）集训期间，要严格落实落细各项疫情防控措施，加强

集训人员往返程管理，做好封闭集训期间的场地、设施设备和运

动耗材的消毒工作。

（二）集训期间，要加强集训安全管理，对运动员宿舍、餐

厅、训练场馆用水用电安全、饮食安全、训练安全等明确责任，

落实到人。加强运动员外出管理，严格请销假制度，坚决消除安

全隐患。

（三）集训期间，教练员、工作人员、运动员往返交通、食

宿、训练补助及人身意外保险等费用由山东体育学院承担。

附件：田径项目（大学甲组）赛前集训人员名单

山东省教育厅体卫艺处

2021 年 4月 28日

 — 3 —

附件

田径项目（大学甲组）赛前集训人员名单

序号 姓 名 性 别 所在学校

1 孙子熠 男 山东大学

2 李 鑫 女 山东大学

3 宋宝涛 男 山东大学

4 陈明杰 男 山东大学

5 郭佳欣 女 山东大学

6 焦提森 男 山东理工大学

7 赵志勇 男 山东理工大学

8 韩 壮 男 山东理工大学

9 宋美玲 女 山东理工大学

10 田婧颖 女 山东理工大学

11 周贵龑 女 山东理工大学

12 王佩林 男 中国石油大学（华东）

13 温广焱 男 曲阜师范大学

14 矫立山 男 中国海洋大学

15 李首昌 男 烟台大学

16 张毅伟 男 山东体育学院

17 史修琨 男 山东体育学院

18 刘泽宇 男 山东体育学院

 — 4 —

序号 姓 名 性 别 所在学校

19 孟 山 男 山东体育学院

20 韩 莹 女 山东体育学院

21 李玉凤 女 山东体育学院

22 李 妍 女 山东体育学院

23 张沥文 女 山东体育学院

24 周天玲 女 山东体育学院

25 王玉凤 女 山东体育学院

主教练：刘  华

教练员：盛红庆 李彬 渠爱莲 祝曦东 李继伟 窦兆波 程晓艳 成彬

鲁旺 张鹏 崔国梅 尹向勇 苗连进 黄常亮

工作人员：宋志强 付海涛